__D2216A108960__

__D2216A108945__

__D2216A108959__

OBJETO: Aquisição direta e entrega imediata de MEDICAMENTO MANIPULADO para atendimento a liminar
judicial. CONTRATADA: FERRAZ MARTINELLI FARMACIA DE MANIPULAÇÃO LTDA , CNPJ n°
14.061.574/0001-84. VALOR TOTAL: R$ 288,00 (duzentos oitenta e oito reais) . FUNDAMENTAÇÃO LEGAL: art.
24, IV da Lei Federal nº 8.666/93. VIGÊNCIA: entrega imediata. RATIFICAÇÃO EM: 2 de dezembro de 2021.
AUTORIDADE COMPETENTE: Ramona Cerqueira Pereira - Secretária Municipal de Saúde.

TERMO DE ADJUDICAÇÃO E HOMOLOGAÇÃO

EXTRATO DO TERMO HOMOLOGAÇÃO

EXTRATO DO TERMO DE HOMOLOGAÇÃO
PREGÃO ELETRÔNICO SRP Nº 055/2021

O Sr. KAIRAN ROCHA FIGUEIREDO, Autoridade Competente, RESOLVE HOMOLOGAR o Pregão Eletrônico SRP
nº 055/2021, Processo Administrativo nº 35.374/2021. OBJETO: Elaboração de Registro de Preços para Futura
Contratação de Empresa(s) Especializada(s) na prestação de serviços de materiais gráficos visuais. VIGÊNCIA DA
ATA: 12 (doze) meses, contados da assinatura. HOMOLOGAÇÃO EM: 06 de dezembro de 2021. FORNECEDOR
VENCEDOR: COPIADORA ELI LTDA, CNPJ nº 13.326.558/0001-03, vencedor dos lotes nº 01, 03 e 05 com o valor
total de R$ 391.500,00 (trezentos e noventa e um mil e quinhentos reais). Lotes 02 e 04 fracassaram.

CONTRATO

RESUMO DO CONTRATO Nº 063-22/2021

PREFEITURA MUNICIPAL DE VITÓRIA DA CONQUISTA
CNPJ 14.239.578/0001-00

RESUMO DO CONTRATO nº 063-22/2021

CONTRATADO: SOLTECH COMÉRCIO E SERVIÇOS ELETRÔNICOS E ELÉTRICOS EIRELI – EPP.
CONTRATANTE: MUNICÍPIO DE VITÓRIA DA CONQUISTA. Pregão Eletrônico (SRP) n.º PE 054/2021, Ata de
Registro de Preços n.º 085/2021 e Processo Administrativo nº 29.088/2021. OBJETO DO CONTRATO:  locação
de Catraca Eletrônica e Software, com instalação, para atender as demandas da Prefeitura Municipal de Vitória da
Conquista, junto à Secretaria Municipal de Administração - SEMAD. Atividade:  2010 Elemento: 33.90.39.00.
Vigência do contrato: 01/12/2021 a 30/11/2022. Valor total do contrato : R$ 40.251,96 (quarenta mil, duzentos e
cinquenta e um reais e noventa e seis centavos). Jonas Souza Sala - Secretário Municipal de Finanças e Execução
Orçamentária.

RESUMO DO CONTRATO Nº 040/2021 - EMURC

CONTRATADO: VIRTUAL FABRICAÇÃO DE ARTIGOS DE SERRALHARIA, COMÉRCIO DE MATERIAL DE
CONSTRUÇÃO EIRELI.
CNPJ: 11.084.070/0001-91.
CONTRATANTE: EMPRESA MUNICIPAL DE URBANIZAÇÃO DE VITÓRIA DA CONQUISTA - EMURC. Pregão
Eletrônico SRP nº 013/2021; Processo Administrativo nº 043/2021. OBJETO DO CONTRATO:  CONTRATAÇÃO
DE PESSOA JURÍDICA ESPECIALIZADA NO FORNECIMENTO E INSTALAÇÃO, MONTAGEM E
DESMONTAGEM DE DIVISÓRIAS E FORROS DE DRYWALL, PORTAS E RODAPÉS DE MADEIRA, PORTAS E
JANELAS DE VIDRO E PELÍCULAS DESTINADO A REFORMA OU CRIAÇÃO DE AMBIENTES VISANDO
ATENDER AS DEMANDAS DA EMPRESA MUNICIPAL DE URBANIZAÇÃO DE VITÓRIA DA CONQUISTA-
EMURC. Vigência do contrato: 30/11/2021 a 30/11/2022. Data da Assinatura: 30/11/2021.Valor total do
Contrato: R$ 40.077.389,20 (quarenta milhões, setenta e sete mil e trezentos e oitenta e nove mil e vinte
centavos). Diêgo Gomes Rocha – Diretor Presidente.

RESUMO DO CONTRATO Nº 013-31/2021

Vitória da Conquista - Bahia
Ano 14 — Edição 3.049

terça, 07 de dezembro de 2021
Página 31 de 58

C
Destacar